»
ad majores Missas, 6c Processiones omnes

Saeculares praefente* venire teneantur, ôc servire in minoribns Officiis nisi cano-
nkâ praepeditione fuerint impeditl. Còm autem electiones Archiepiscoporum oc-
curerint faclendoe, Regulares ÔC Saeculares in communi Capitulo diem ad facíen-
dam electionem assignent ', Regulares verò Saeculares qui extra clvitatem soerint
vocare minime teneantur, sed quitibet soos evocet prout de jure fuerint evocandl.
Domos verò cmaeinfràmajorent portam ôc claustrumcontinentur,habeant Canonici
3legulatfé.«. Dictas verò etectiones Archiepiscoporum tam per Regulares quàm
per Saeculares» cum occurrerint faciendx canonicè celebrentur, Ôc omnes tam Re-
gulares quàm Saeculares vocem habeant in eisdem, cùm omnes ejusdem Cathe-
«aralis Ecclesia* Canonici fore noscantuf. Haec autem univerfa Ôc singula, omnes
tam Regulares quam Saeculares fupradicti ad sancta Dei Evangelia juraverunt

}*enere Ôc observare Ôc deffendere boníl fide, nec contraveniro aliquíl arte, occa-
fione vel ingenio, vel in fraudem contra praedictum, aliquid machinarís. Et hanc
cartam in veritaiis testimonumi sigillU Vener. Patris Rodulphi Tarentaíi Archíe*
•jpiseopi, Ôc Capituli Tferemasiae, ôc Bernard! Decaní sigiilari secernnt, ôc roga*
vcrunt, Âctum in refectorio Tarentasiensis Ecclesiae» praesentibus testibus Vencr.
Pâtre Rodulpho Tarentas. Archiepifcopo, .... »

deStipulis CanonicoAugvtsteníi
Jacobo Capellano de sancto Boneto

»
Hugonc de Altâ-curin Capellano. Et ego

Ànselmûs lacri Palatil, Ôc Domini Comitîs Sabaud. fîotarius, hls omnibus inter*
fbì ôc tradidl rogatus de mandate partium fideliter ôc bénigne. Nulli ergo om-
nínò homlnum liceat hanc paginât» nostrae confirmatlonis lnfringere, vel el aviso
temerario contraire t st quis autem attentera praesompserit, indignatlonem omnl-
{otamie Dei» ÔC Beatorum Pétri Ôc Pauli Apostolorumejus se noverit incuríurufli.
íatura Vittrbil tertio Nonas Novembris

»
rontificatCis nostri anno tertio.

N*' t8.
Règlement entre Us Chanoines réguliers &séculiers de l*Eglise de Taramife

concernant ta distributionit leurs revenus,
Pi T N Nomine Domini. Amen. Anno Domini millesimo ducentesimo quinquage*

X simo octavo, indlct,décimaquariíl
» nos RodulphusDel gratis Tarentas. Archie-

piscopus

>»*;
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plscopusnotum facimus universis quod cum post mulias lites

»
Ôt controverses quas

habebant adin.icem regulares ôc saeculares Canonici Tarentas. super statu ipsius
Ecclesiae, qui fuerat per Innocentium P?pam de regulari in faecutarcmmutatus » ac
post modumper quosdaui inquisitoresscù executoresvel judices ab Alexandro Fa»
pideputatos veríâ vice de íaeculari in regularem transtatus. Post appellatiortem ad
Sedem Apostolicam à saecularibus Caionicis emissam» ôc Domino Archiepifcopo
Ebredunensi commissam,quide ipsa, auctoritate Apostolica cognoscebat,' dicta*
partes in nos prsedUìum Archiepifcopum Tarentas. pro'bono pacis Ôc concordiae
compromisissent,ôc juramento firmaísent arbitrium vel ordinationem nostram fer-
vare »